Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263
E-Mail: service@topleiter.de
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Hailo Austrittsverlangerung fur Steigleitern 40x20mm
Typ STO Stahl verzinkt 225-300mm

Art. Nr.: P6007701

202,05 €

(inkl. MwsSt., zzgl. Versandkosten)

PROFESSIONAL

@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 4.5 kg

Holmbreite: 20 mm Holmlange: 40 mm Typ: Ausstiegstritte
Hersteller: Hailo Professional Material: Stahl Kategorie: Steigleiter-Zubehor
gpsr_manufacturer_email: . , . ,
) , Beschichtung: verzinkt gpsr_manufacturer_city: Hait
info@hailo.de - -
gpsr_manufacturer_housenumber: gpsr_manufacturer_country: gpsr_manufacturer_postalco
8 Deutschland 35708

gpsr_manufacturer_name: Hailo
Professional-Werk Rudolf Loh GmbH &
Co. KG

gpsr_manufacturer_street: gpsr_manufacturer_homepa:
Daimlerstrale https://www.hailo.de/

Austrittsverlangerungen in verschiedenen Ausfuhrungen fiir Hailo Steigleitern

e Stlickpreis!

Johre Garantie

Years Warranty
Ans de garantie

Wandabstand
(mm)

165 -
230

165 -
230

225 -
300

290 -
365

290 -
365

365 -
440

365 -
440

440 -
515

441
51

225 - 300
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Lange (mm) (156 156 225 225 290 290 365 365 440 44
(Lrii;c:)rholm 40 x 20 (72 x25 |[40x20 |[72x25 |[40x20 |72x25 [40x20 |[72x25 |40x20 |72
Gewicht (kg) (3,3 3,3 4,5 4,5 5,5 5,5 6,6 6,6 7,6 7,€
Stahl verzinkt

Leitertyp STO ALO STO ALO STO ALO STO ALO STO ALK
Artikel-Nr. 6007691/6007651|6007701/6007661|6007721/6007681{6009931/6009941|6003471|60
Edelstahl gebeizt und passiviert

Leitertyp VAO ALO VAO ALO VAO ALO VAO ALO VAO ALK
Artikel-Nr. 6009951(/6009901|6009961 [6009911|6009971/6007711{6009981/6009921|6009981|60

Autorisierter

Online-Handler

&
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